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Sn § 74 Dnr 2026-000033  

Rekommendationsbeslut SVOM - Länshandlingsplan 
för samverkan gällande psykisk hälsa och 
suicidprevention 2026–2034. 
HSN 2088/2025 

Socialnämndens beslut 

1. Att godkänna "Det handlar om livet – Länshandlingsplan för 

samverkan gällande psykisk hälsa och suicidprevention 2026–2034". 

Samt medskick att tydliggöra att psykisk ohälsa hänger ihop med 

ojämlika livsvillkor, och att genomförandet kräver förebyggande 

insatser, stark välfärd, goda arbetsvillkor och långsiktig finansiering. 

Beskrivning av ärendet 

Sociala vård och omsorgsgruppen beslutade den 12 december 2025 att 

rekommendera Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner att 

godkänna "Det handlar om livet – Länshandlingsplan för samverkan 

gällande psykisk hälsa och suicidprevention 2026–2034".  

I "Överenskommelse psykisk hälsa och suicidprevention 2025" anges att för 

att regioner och kommuner ska kunna ta del av medlen krävs att de 

gemensamt, på länsnivå, upprättar länsgemensamma handlingsplaner för 

genomförandet av den nationella strategin.  

Länshandlingsplanen ska fungera som en grund för samordning, prioritering 

och uppföljning av det gemensamma arbetet i Jämtlands län. Den fastslår 

övergripande mål och delmål med utgångspunkt i Nationell strategi för 

psykisk hälsa och suicidprevention.     

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande, 2026-03-04  

Rekommendationsbeslut SVOM 12 december 2025  

Länshandlingsplan 2026–2034 psykisk hälsa och suicidprevention 

Förslag som läggs på mötet 

Marie Svensson, V föreslår i tilläggsförslag. Att godkänna planen samt 

medskick att tydliggöra att psykisk ohälsa hänger ihop med ojämlika 
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livsvillkor, och att genomförandet kräver förebyggande insatser, stark 

välfärd, goda arbetsvillkor och långsiktig finansiering. 

Beslutsgång 

Det finns ett förslag, grundförslaget 

Ordförande kommer först fråga på grundförslaget. 

Efter fråga på grundförslaget finner ordförande att socialnämnden bifaller 

det.  

Därefter kommer ordförande fråga på Marie Svenssons, V tilläggsförslag.  

Efter fråga på Marie Svenssons, V tilläggsförslag, finner ordförande att 

socialnämnden bifaller det.  

Beslutet skickas till 

Sociala vård och omsorgsgruppen 
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